GASO

GAZES APGADES SISTEMAS OPERATORS

A/S "Gaso" sadales sistéma padotas dabasgazes zemaka siltumspéja 25/20°C (sadegsana/mérisana).

2019. gada oktobris
Siltumspéjas | Ménesa
zonas vidéja 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
nosaukums svérta
Aizkraukle 9.819 9.457 | 9.577 | 9.890 | 9.865 | 9.908 | 9.924 | 9.941 | 9.956 | 9.959 | 9.972 | 9.977 | 9.959 | 9.962 | 9.978 | 9.966 | 9.865 | 9.709 [ 9.980 [ 9.983 | 9.949 | 9.666 | 9.989 | 9.964 | 9.951 | 9.928 | 9.956 | 9.963 | 9.966 | 9.876 | 9.657 | 9.845
Baldone 9.888 9.457 | 9.623 [ 9.870 | 9.863 | 9.907 | 9.924 | 9.942 | 9.956 | 9.960 | 9.973 | 9.971 | 9.959 | 9.961 | 9.979 | 9.967 | 9.811 | 9.778 | 9.981 | 9.981 | 9.934 | 9.772 | 9.987 | 9.964 | 9.941 | 9.929 | 9.958 | 9.963 | 9.966 | 9.889 | 9.649 | 9.826
Brocéni 9.897 9.517 | 9.781 | 9.854 | 9.885 | 9.910 | 9.925 | 9.945 | 9.954 | 9.961 | 9.976 | 9.962 | 9.955 | 9.973 | 9.978 | 9.966 | 9.730 | 9.950 | 9.981 | 9.977 | 9.736 | 9.951 | 9.979 | 9.958 | 9.925 | 9.936 | 9.959 | 9.963 | 9.965 | 9.843 | 9.710 | 9.767
Cesis 9.549 9.461 | 9.467 | 9.467 | 9.471 | 9.468 | 9.478 | 9.486 | 9.481 | 9.483 | 9.479 | 9.474 | 9.470 | 9.470 | 9.470 | 9.470 | 9.474 | 9.477 | 9.480 | 9.480 | 9.562 | 9.949 | 9.673 | 9.476 | 9.780 | 9.853 | 9.928 | 9.955 | 9.726 | 9.563 | 9.468 | 9.469
Daugavpils 9.885 9.457 | 9.642 | 9.869 | 9.863 | 9.907 | 9.924 | 9.942 | 9.956 | 9.960 | 9.972 | 9.971 | 9.959 | 9.961 | 9.979 | 9.966 | 9.817 | 9.775 | 9.980 | 9.981 | 9.942 | 9.751 | 9.987 | 9.964 | 9.943 | 9.928 | 9.958 | 9.963 | 9.966 | 9.895 | 9.647 | 9.833
Daugmale 9.888 9.457 | 9.613 | 9.871 | 9.864 | 9.908 | 9.924 | 9.942 | 9.956 | 9.960 | 9.972 | 9.972 | 9.959 | 9.962 | 9.979 | 9.966 | 9.825 | 9.762 | 9.980 | 9.981 | 9.932 | 9.763 | 9.986 | 9.964 | 9.942 | 9.928 | 9.958 | 9.963 | 9.966 | 9.898 | 9.644 | 9.831
Dobele 9.892 9.503 | 9.805 [ 9.854 | 9.881 | 9.912 | 9.928 | 9.946 | 9.954 | 9.962 | 9.977 | 9.961 | 9.956 | 9.973 | 9.977 | 9.965 | 9.670 | 9.953 | 9.981 | 9.977 | 9.735 | 9.911 | 9.978 | 9.956 | 9.925 | 9.936 | 9.958 | 9.963 | 9.965 | 9.826 | 9.709 | 9.768
Dzirkstele 9.896 9.503 | 9.796 | 9.854 | 9.885 | 9.911 | 9.928 | 9.946 | 9.954 | 9.961 | 9.977 | 9.960 | 9.956 | 9.973 | 9.977 | 9.965 | 9.676 | 9.955 [ 9.982 [ 9.978 | 9.756 | 9.919 | 9.978 | 9.957 | 9.925 | 9.935 | 9.958 | 9.963 | 9.965 | 9.804 | 9.713 | 9.758
Ezerciems 9.593 9.462 | 9.468 | 9.467 | 9.471 | 9.469 | 9.478 | 9.486 | 9.481 | 9.482 | 9.479 | 9.474 | 9.470 | 9.470 | 9.470 | 9.470 | 9.474 | 9.477 | 9.480 | 9.480 | 9.555 [ 9.951 | 9.639 | 9.475 | 9.766 | 9.854 | 9.933 | 9.962 | 9.966 | 9.865 | 9.684 | 9.813
Jékabpils 9.898 9.457 | 9.660 [ 9.871 | 9.864 | 9.907 | 9.925 | 9.941 | 9.956 | 9.960 | 9.972 | 9.971 | 9.959 | 9.962 | 9.979 | 9.966 | 9.832 | 9.754 | 9.980 | 9.982 | 9.932 | 9.735 | 9.988 | 9.964 | 9.944 | 9.927 | 9.958 | 9.963 | 9.966 | 9.893 | 9.640 | 9.842
Jelgava 9.893 9.499 | 9.815 | 9.854 | 9.888 | 9.912 | 9.928 | 9.947 | 9.955 | 9.962 | 9.977 | 9.960 | 9.956 | 9.972 | 9.976 | 9.965 | 9.674 | 9.954 | 9.981 | 9.978 | 9.740 | 9.929 | 9.977 | 9.955 | 9.925 | 9.937 | 9.958 | 9.963 | 9.965 | 9.797 | 9.732 | 9.752
Kaibala 9.887 9.457 | 9.641 | 9.868 | 9.864 | 9.907 | 9.924 | 9.942 | 9.956 | 9.960 | 9.972 | 9.971 | 9.959 | 9.961 | 9.979 | 9.967 | 9.817 | 9.775 | 9.981 | 9.981 | 9.939 | 9.765 | 9.987 | 9.964 | 9.942 | 9.929 | 9.958 | 9.963 | 9.966 | 9.892 | 9.650 | 9.828
Kalnciems 9.893 9.496 | 9.831 [ 9.854 | 9.890 | 9.912 | 9.929 | 9.947 | 9.955 | 9.963 | 9.978 | 9.961 | 9.956 | 9.974 | 9.976 | 9.965 | 9.641 | 9.958 | 9.981 | 9.978 | 9.722 | 9.920 | 9.976 | 9.953 | 9.925 | 9.938 | 9.959 | 9.964 | 9.964 | 9.792 | 9.766 | 9.738
Koknese 9.888 9.459 [ 9.523 [ 9.869 | 9.857 | 9.907 | 9.923 | 9.940 | 9.957 | 9.959 | 9.970 | 9.978 | 9.959 | 9.961 | 9.978 | 9.967 | 9.764 | 9.754 | 9.978 | 9.981 | 9.978 | 9.602 | 9.991 | 9.964 | 9.959 | 9.926 | 9.958 | 9.962 | 9.966 | 9.930 | 9.621 | 9.877
Krimulda 9.847 9.459 | 9.616 | 9.841 | 9.848 | 9.892 | 9.873 | 9.810 | 9.719 | 9.778 | 9.781 | 9.881 | 9.958 | 9.962 | 9.977 | 9.941 | 9.703 | 9.823 | 9.973 | 9.978 | 9.870 | 9.831 | 9.982 | 9.958 | 9.925 | 9.931 | 9.958 | 9.962 | 9.966 | 9.871 | 9.680 | 9.809
Liepaja 9.896 9.496 | 9.828 [ 9.854 | 9.887 | 9.912 | 9.928 | 9.947 | 9.955 | 9.962 | 9.977 | 9.960 | 9.955 | 9.973 | 9.976 | 9.965 | 9.668 | 9.953 [ 9.981 | 9.978 | 9.723 | 9.926 | 9.977 | 9.955 | 9.925 | 9.937 | 9.958 | 9.963 | 9.965 | 9.800 | 9.723 | 9.757
Ligatne 9.552 9.461 | 9.466 | 9.467 | 9.471 | 9.468 | 9.479 | 9.486 | 9.481 | 9.482 | 9.479 | 9.474 | 9.470 | 9.470 | 9.470 | 9.470 | 9.474 | 9.477 | 9.480 | 9.480 | 9.572 | 9.949 | 9.661 | 9.475 | 9.762 | 9.858 | 9.928 | 9.955 | 9.678 | 9.564 | 9.468 | 9.469
Livani 9.886 9.457 | 9.611 | 9.868 | 9.862 | 9.907 | 9.924 | 9.942 | 9.956 | 9.960 | 9.973 | 9.973 | 9.959 | 9.961 | 9.980 | 9.966 | 9.817 | 9.756 | 9.980 [ 9.980 | 9.950 | 9.738 | 9.987 | 9.964 | 9.946 | 9.928 | 9.958 | 9.963 | 9.966 | 9.897 | 9.651 | 9.831
Lode 9.560 9.456 | 9.465 | 9.466 | 9.470 | 9.469 | 9.477 | 9.488 | 9.481 | 9.482 | 9.481 | 9.480 | 9.479 | 9.478 | 9.476 | 9.471 | 9.474 | 9.477 | 9.479 | 9.479 | 9.555 | 9.856 | 9.706 | 9.476 | 9.654 | 9.761 | 9.924 | 9.952 | 9.938 | 9.515 | 9.468 | 9.468
Lutrini 9.896 | 9.491 | 9.800 | 9.853 [ 9.875 | 9.910 | 9.926 | 9.944 | 9.954 [ 9.961 | 9.976 | 9.960 | 9.955 | 9.973 | 9.976 | 9.965 | 9.652 | 9.953 | 9.981  9.978 | 9.733 | 9.932 | 9.972 | 9.955 | 9.925 | 9.937 | 9.958 | 9.963 | 9.965 | 9.793 | 9.719 | 9.737
Nakotne 9.901 | 9.505 | 9.833 | 9.854 [ 9.888 | 9.912 | 9.928 | 9.947 | 9.955 [ 9.962 | 9.977 | 9.960 | 9.956 | 9.973 | 9.976 | 9.965 | 9.676 [ 9.960 | 9.981 | 9.978 | 9.745 | 9.917 | 9.976 | 9.955 | 9.925 | 9.937 | 9.958 | 9.963 | 9.965 | 9.797 | 9.728 | 9.752
Ogre 9.886 | 9.457 | 9.628 | 9.869 [ 9.862 | 9.907 | 9.924 | 9.942 | 9.956 | 9.960 | 9.972 | 9.972 | 9.959 | 9.962 | 9.979 | 9.966 | 9.834 [ 9.756 | 9.980 | 9.981 | 9.936 | 9.755 | 9.987 | 9.964 | 9.942 | 9.929 | 9.958 [ 9.963 | 9.966 | 9.898 | 9.648 | 9.828
Palsmane 9.539 9.461 | 9.467 | 9.466 | 9.473 | 9.469 | 9.471 | 9.487 | 9.480 | 9.487 | 9.478 | 9.477 | 9.470 | 9.470 | 9.469 | 9.471 | 9.473 | 9.480 * 9.478 | 9.480 | 9.821 | 9.969 | 9.474 | 9.968 | 9.885 | 9.924 | 9.954 | 9.958 | 9.470 | 9.469 | 9.470
Preili 9.917 | 9.456 | 9.589 | 9.865 [ 9.863 | 9.907 | 9.923 | 9.941 | 9.956 | 9.959 | 9.973 | 9.971 | 9.959 | 9.961 | 9.980 | 9.966 | 9.821 | 9.777 | 9.981 | 9.980 | 9.975 | 9.738 | 9.985 | 9.963 | 9.945 | 9.928 | 9.958 [ 9.963 | 9.966 | 9.898 | 9.665 | 9.843
Rézekne 9.890 | 9.457 | 9.657 | 9.867 | 9.863 | 9.908 | 9.924 | 9.942 | 9.956 | 9.960 | 9.973 | 9.970 | 9.959 | 9.962 | 9.980 | 9.967 | 9.802 | 9.781 | 9.981 | 9.980 | 9.939 | 9.779 | 9.986 | 9.964 | 9.941 | 9.929 | 9.958 | 9.963 | 9.966 | 9.888 | 9.644 | 9.823
Riga 9.837 | 9.458 | 9.621 | 9.838 | 9.842 | 9.893 | 9.871 | 9.804 | 9.721 | 9.777 | 9.776 | 9.868 | 9.959 | 9.963 | 9.977 | 9.944 | 9.729 | 9.813 | 9.971 | 9.978 | 9.853 | 9.830 | 9.984 | 9.959 | 9.926 | 9.931 | 9.958 | 9.962 | 9.966 | 9.863 | 9.683 | 9.799
Rudbarii 9.897 | 9.472 | 9.901 | 9.852 [ 9.889 | 9.912 | 9.928 | 9.946 | 9.955 [ 9.963 | 9.978 | 9.959 | 9.956 | 9.973 | 9.975 | 9.965 | 9.723 | 9.966 | 9.980 | 9.979 | 9.763 | 9.949 | 9.975 | 9.955 | 9.925 | 9.937 | 9.958 | 9.963 | 9.966 | 9.807 | 9.732 | 9.744
Saldus 9.898 | 9.495 | 9.822 | 9.854 [ 9.889 | 9.912 | 9.928 | 9.947 | 9.955 | 9.962 | 9.978 | 9.960 | 9.955 | 9.973 | 9.976 | 9.965 | 9.654 | 9.956 | 9.981 | 9.978 | 9.730 | 9.925 | 9.976 | 9.954 | 9.925 | 9.938 | 9.958 | 9.963 | 9.965 | 9.812 | 9.727 | 9.754
Sigulda 9.554 | 9.461 | 9.467 | 9.467 | 9.471 | 9.468 | 9.478 | 9.486 | 9.481 | 9.483 | 9.479 | 9.474 | 9.470 | 9.470 | 9.470 | 9.470 | 9.474 | 9.477 | 9.480 | 9.480 | 9.552 | 9.948 | 9.664 | 9.475 | 9.764 | 9.855 | 9.928 | 9.955 | 9.682 | 9.572 | 9.468 | 9.469
Sloka 9.837 | 9.458 | 9.621 | 9.838 | 9.842 | 9.893 | 9.871 | 9.804 | 9.721 | 9.777 | 9.776 | 9.868 | 9.959 | 9.963 | 9.977 | 9.944 | 9.729 | 9.813 | 9.971 | 9.978 | 9.853 | 9.830 | 9.984 | 9.959 | 9.926 | 9.931 | 9.958 | 9.962 | 9.966 | 9.863 | 9.683 | 9.799
Tadaiki 9.893 | 9.493 | 9.833 | 9.854 [ 9.885 | 9.912 | 9.928 | 9.946 | 9.955 [ 9.962 | 9.978 | 9.960 | 9.955 | 9.973 | 9.976 | 9.965 | 9.662 | 9.956 | 9.981 | 9.977 | 9.726 | 9.926 | 9.977 | 9.955 | 9.925 | 9.938 | 9.959 [ 9.963 | 9.965 | 9.799 | 9.724 | 9.752
Valmiera 9.459 | 9.456 | 9.464 | 9.466 | 9.470 | 9.469 | 9.478 | 9.488 | 9.482 | 9.481 | 9.481 | 9.480 | 9.479 | 9.478 | 9.476 | 9.471 | 9.474 | 9.476 | 9.479 | 9.479 | 9.550 | 9.859 | 9.729 | 9.475 | 9.656 | 9.752 | 9.923 | 9.952 | 9.937 | 9.515 | 9.468 | 9.468
Vangaii 9.846 | 9.460 | 9.606 | 9.841 [ 9.837 | 9.894 | 9.871 | 9.811 | 9.723 | 9.775 | 9.789 | 9.879 | 9.958 | 9.963 | 9.977 | 9.943 | 9.717 | 9.791 | 9.973 | 9.978 | 9.859 | 9.794 | 9.984 | 9.959 | 9.925 | 9.931 | 9.958 | 9.962 | 9.966 | 9.879 | 9.682 | 9.821
Vecbebri 9.897 | 9.458 | 9.626 | 9.872 [ 9.863 | 9.907 | 9.924 | 9.942 | 9.957 | 9.960 | 9.973 | 9.971 | 9.959 | 9.961 | 9.976 | 9.966 | 9.873 [ 9.733 | 9.980 | 9.981 | 9.978 | 9.781 | 9.988 | 9.962 | 9.945 | 9.928 | 9.957 | 9.963 | 9.966 | 9.885 | 9.659 | 9.838
Zakumuiza 9.849 | 9.460 | 9.639 | 9.835 [ 9.847 | 9.892 | 9.871 | 9.811 | 9.716 | 9.777 | 9.773 | 9.889 | 9.958 | 9.963 | 9.977 | 9.939 | 9.704 | 9.829 | 9.974 | 9.978 | 9.831 | 9.821 | 9.982 | 9.958 | 9.925 | 9.932 | 9.958 | 9.962 | 9.966 | 9.867 | 9.680 | 9.807
Zirpi 9.888 | 9.492 | 9.808 | 9.853 [ 9.884 | 9.912 | 9.930 | 9.947 | 9.955 [ 9.963 | 9.976 | 9.960 | 9.956 | 9.974 | 9.976 | 9.964 | 9.722 | 9.964 | 9.982 | 9.979 | 9.726 | 9.911 | 9.980 | 9.953 | 9.925 | 9.934 | 9.958 | 9.964 | 9.964 | 9.789 | 9.723 | 9.741

* GSS nav bijusi dabasgazes caurplade, aprékiniem tiek lietota iepriekSéjas dienas siltumspéja.

Tirgus darbibas nodrosinasanas departamenta vaditajs

A.Mengelsons




